
,C5
.F§.C
MISTO

Plaflnuiammun-auopnfi
lalμrnluù

FSC'C1ï$1

/SDE G8;1* \
I DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XI N°092 | FORTALEZA, 17 DE MAIO DE M0 \

O
Estado do Cearå - Prefeitura Municipal de Milllã - Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação do Município de Milhã toma púliiao que se * 5 › a , Il. .fjà disposição dos interessados, a licitação na modalidade Prcgão na forma Eletrônica n° 01/2019, Processo n° 2019.05.15.24.PE. ,~ › ' -
preço por lote, cujo objeto é a aquisição de máquina e implementos agrícolas para a Agroindustrialização no municipio de Milhã gigi - 5 Se = vita J,
Desenvolvimento Agrário._A realizar-se no dia 30 de maio de 2019, 10:30h (horário de Brasilia), no portal wwvv.bl1compras.org.br._Ma › S/in : É _ \î , -'
na sala da Comissão de Licitação, situada na Rua Pedro Jose de Oliveira 406, Centro - Milhã - Estado do Ceara Maiores informaçoes pe ~ 4 'Ê _§Ê_§'
99874-8610 e nos sites www.tce.ce.gov.br /Portal www.b1lcompras.org.br. Milhã (CE), 15 de maio de 2019. Mirma Quezia da Silva - Pregoeira.

iii iii *ill

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Milhi - Aviso de Credenciamento. A Secretaria de Educação do Município dc Milhã, toma público que se
encontra à disposição dos interessados, o edital da Chamada Pública n° 003/2019-FME, vísando o credenciamento para contratação de cuidador(a) para
acompanhamento de alunos da Rede de Ensino lnfantil nos ônibus utilizados no Transporte Escolar deste Mimiclpio. A realizar-se no dia 04 de junho de 2019
às 09:0Oh Maiores infonnaçöes pelo telefone (88) 99874-8610. Cópia completa do Edital poderá ser obtido na sede da Comissão de Licitação do Município
de Milhã, ou através dos sites www.tce.ce.gov.br e www.mi1ha.ce.gov.br. Milliã - CE, 16 de maio de 2019. Sheila Maria Pinheiro Lima - Secretária de
Educaçio.

*iii *ini ii*

Estado do Ceani - Prefeitura Municipal de Martinópole - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 00.007/2019 - PP. A Pregoeira do Município
de Martinópolc - CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 30 de maio de 2019 às 09:00hs, na Sede da Comissão de
Prcgöes da Prefeitura de Martinópole/CE, localizada à Av. Capitão Brito, S/N - Centro - Martinópolc - CE, estará realizando licitação na Modalidade
Pregão Presencial, cujo objeto é a locação de veiculos para atendcr as necessidades de diversas Secretarias do Mtmicípio de Martinópole/CE, tudo conforme
especificaçöes contidas nos anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 08:00hs às l2:00hs. Martinópole - CE, 17 de
maio de 2019. Ingrid Gomes Moreira - Pregoeira.

*fiù *kk ***

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguã - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N” 04.08.01/2019-PP. Pelo presente aviso e em
cumprimento as Leis n° 10.520/02 e n° 8.666/93 e suas alteraçöes e o Decreto n° 5.450/05, a Prcgoeira Oficial da Prefeitura Municipal de Tianguá comunica
aos interessados que realimrá o Pregão na modalidade Pregão Presencial N° 04.08.01/2019-PP, com o seguinte Objeto aquisição de gêneros alimentícios
destínados a atender as necessidades dos CAPS, endemias e grupamento de socorro de urgência junto à Secretaria de Saúde, no dia 31 de Maio de 2019, às
09:00 horas, conforme edital, o qual se encontra na íntegra na Sede da Comissão de Licitação, fone: 0(**)88-36712288, no horário de 07:30h as 1 1:30h, e
de 13:O0h as 17:00. Priscila Cardoso Queiroz- Pregoeira Oñcial.

iii: *** ***

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Tianguá - Aviso de Licitação - Pregão Presencial N" 05.03.01/2019-PP. A Equipe Especial de Pregão da
Prefcitura Municipal de Tianguá-Ce, toma público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 30 de Maio de 2019, às 09h00min, na Scde da
Prefeitura localizada à Avenida Moisés Moita, N” 785 - Centro - Tianguá - Ccará, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial, tombado
sob o n° 05.03.01/2019-PP, com o seguinte objeto: aquisição de material de consumo e permanente, para a sinalização de transito vertical e horizontal para
atender as necessidades do Departamento Municipal de Trânsito - DEMUTRAN, vinculado a Secretaria de 1nfi'aestrutura de Tianguá, o qual se encontra na
íntegra na Sede da Comissão de Licitação, fone: 88-36712288, no horário de 07:30h às 1 1 :30h. Nilcirlenc Melo de Oliveira- Pregoeira.

*ill *ii *ii

ESTADO D0 CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N” 19.12.10/PP. O
Município de Itapipoca, por meio de seu Pregociro, toma público aos interessados, que no dia 29 DE MAIO DE 2019, AS 1021-l00MIN, estará realizando
licitação na Modalidade PREGAO PRESENCIAL, tipo MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto ei Locaçio de 150 parcs de indumentárias tipicas para
o 11 Festival de Quadrilllas dos Centros de Referência da Assistência Social (CRAS)(Arapari, Alzira Viana, Baleia, Deserto e Maranhão). Referido
EDITAL poderá ser adquirido pelo portal do TCM-CE: ltapipoca-CE, 16 de Maio
de 2019. Raimundo Alex Barroso Ferreira - Pregoeiro da CPL.

iii* kil* *ii

Estado do Ceará - Cñmara Municipal de Barro. A Comissão de Licitação, localizada na Praça Gregório Alves Feitosa, N° 036 - Centro-Barro/CE,
comunica aos interessados que no dia 30 de maio de 2019, às 14:00hs, estará abrindo licitação na modalidade Pregão Presencial n° 2019.05.16.01, objeto:
Iocação de 01(um)veicu1o de passeio tipo sedan , com ar condicionado, direção hidráulica, trava, vidros elétricos, 5 portas, capacidade para 5 passageiros,
motor 1.0 ou superior, gasolina ou flex, e airbag duplo, para ficar a disposição da Câmara Municipal de Barro-CE, conforme Anexo 1, O edital completo
estara disponívcl no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 08:00 ås l2:00h. Barro/CE, 16 de maio de
2019. Enilda dos Santos Andrade - Pregoeira.

*ii ii* 'k**

Estado do Ccará - Prefeitura Municipal de Chaval - Aviso de Licitação - Tomada de Preços N” 09.001/2019 - TP. O Presidente da CPL de Chaval/
CE- toma público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 05 de Junho de 2019 às 09h00min, na Sede da Comissão local izada na Rua
Ten. Manoel Olimpio, S/N, Centro, Chaval - CE, estará realízando Licitação na Modalidade Tomada de Preços, cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para execução dos serviços de refomia da EEF Epitácio Brito e pintura das dcmais escolas vinculadas à Secretaria de Educação do Município
de Chaval/CE, confonne especificaçöes do Anexo I deste Edital, o qual encontra-se disponível no endereço acima, no horário de 07h30min às 13h30min.
Chaval - CE, 16 de maio de 2019. Francisco Júnior Pereira Araújo - Presidente da CPL.

*fit iii *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Acarape - Pregão Presencial N° 07.01.03/2019.01. A Comissão Pemianente de Licitação da Prefeitura
do Município de Acarape-CE toma público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 30 de maio de 2019, às 13:00 horas, na Sede da
Comissão Permanente de Licitação,1ocalizada à Rua José Cristino, S/N - Centro, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presencial sob o n°
07.01.03/2019.01, com o seguinte objeto: aquisição de equipamentos para academia ao ar livre, junto à Secretaria de Saúde do Município de Acarape-CE, o
quai, o Edital encontra-se na integra na Sede da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima mencionado no horário de 08:00h às 12:00h e no site
do Tribunal de Contas do Estado www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Janaína Souza Rodrigues - Presidente da Comissio. Acarape-CE, 16 de maio de 2019.

*** *** *ii

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de São Luis do Curu - Aviso. O Município de São Luis do Curu, por meio do Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, toma público que se encontra a disposição dos intcressados, licitação na modalidade Tomada de Preços n° 004/2019, do tipo
Menor Preço, cujo objeto é a contrataçåo de serviço especializado em assessoria e consultoria administrativa compreendendo acompanhamento as diversas
fases das despesas públicas, junto as Unidades Administrativas do Município de São Luís do Curu, com data de abertura para o dia 03 de junho de 2019,
às 9:00h na Sala da Comissão de Licitação, situado a Rua Rochael Moreira, s/n - Centro. São Luís do Curu - CE, 17 de maio de 2019. Otacílio Pinho
.lúnior - Presidente da CPL.

*ik *ki *ii

Estado do Ceará - Ciimara Municipal de Aquiraz - Aviso de Licitaçio. A Câmara Municipal de Aquiraz, toma público que realizará às 08:20h do dia
30 de Maio de 2019, em sua sede na Av. Santos Dumont, 30 - Centro, Pregão n° PP007/2019. Objeto: prestação de serviços com contratação de solução em
T1, fomecimento de cquipamentos e capacitação, conforme dctalhes técnicos constantes do Termo de Referência. Edítal à disposição na Cãmara Municipal
de Aquiraz e no Portal de Licitaçöes do TCM/CE. lnformaçöcs pelo telefone (85) 3361 2748, Aquira1JCE, 15 de Maio de 2019. Rafael Vasconcelos de
Freitas - Pregoeiro.

ici* ir*-il *ii

CALCÁRIO DO BRASIL S/A, CNPJ 23.549.272/0001-40 - Aviso aos Acionistas - Comunicamos aos Srs. Acionistas que se encontram à disposição de
V.Sa , na sede social, na Av. Dom Luis, 807, 20°. andar, Meireles, Fortaleza-Cc., os documcntos a que se refere o an. 133, da Lei n° 6.404/76, refcrcntc ano-
calendário de 2018. Fortaleza-Ce., 14/05/2019. A DIRETORIA- Paulo Fernando Albano Ferreira-Diretor Presidente.



O8"@__,_“___N______I___2______¿_lv______öãašzšãš_°__ã_g_=,_šä_š§_6L__l_›4____›__a_AV`š_gC0820EggE`
__“__Êš__-_____:._,_V_,_g§_°__°äš._=š__Iš_a_________1:_______<_šF__a_%2ll-gg________§u

USE!_
_šs_m%š8§Ê:8§å€§š€°îšš_å;œ§_mU%m8åšg§ã8ãš3š°uš_“'š§_8

__ \______;( (_ `_IlW

ÿ.-I_ μ{_›_A›
- `._Il `1``_̀{___`____,

.A

Q''_e_g:È_.___=__°.__:__E_š__:________2g`3__:_Uså_______H______°8¿g_N°“amv_q___8_____g_5__E___öúgQ:___°šCgg_ <5__¿_.U__°4_#__8gššagagsm___2%2ÉguSgag_:<
œ__2__dig8ga_____§8å0Êcv___8___š¿__

__ _š__________C__Ê
Sfia_“__É___åša_3%__?_&_m__š6

.____8g_!`“___8=:§¿ê3!___ã§3a2_§___g_°_§____åå›¿__ša“__Kuta:uššå_*gš0EÁ*¢______å____°__a____q___________________=__°_________“__mU`_______:il___"Hgaåšs_S_ã__8.ååj8__§______gg8_u%_S“__2šš_šW_š§¢___ÊP8šcšã§_š_Øšš

Ê0%Q8%

g__§_8_§ãâ80šãîî:_8_gï_§_:__äëgE8_§zs8%g__Î§_8d_Ê8°&E%å_£_ö_8š§°5cö_îã€8§§___88i:£S§8å“8Sî%¿§__8___i2š_Nš=zG”hšš(_Éq%Ê_š:8š$š_š8š

`_ 1_2_2_i_8______,.5

_:3i___'8åi__3ã8ëš§Ê8š_š“š§_g8_š_§“i§š__aã_§åä_šl§š8§§mëaåiläâääglaaåšaa_8€@88“š¿¿_!Z___¿ .§åg§V __-3€ššãšã¿!_$ã:È-Eäåggaåaígiíi§_a!_š__g38_Qu__&rW“_8ã_=Êš¿šsš°ã§_§_.S363anmššåiãåššaåš°š¿&i_¿š_i!§š_š8š__:_°_!_8__.šå§§_šã_ë§_°ï§_ua__îS§:urd”šgë_ã§_š5š.Pw%_š__š$88ï§:SIg3_ÈQ_°,R›_°_a_82å5š_§zgš_å8§_š_§_=_šãã!.2ã_ÈJ8Êãåš_vš§šx6_š_í_%8___ñ___iã_Êm€š§_å:!`.§s¿am

¿_lr___'!3!__8_6Ei__ä3__1__£m_

Ãg_â§îš_aššš§_°_§§_511V“bgã§8_m|§|å_§äfiã8å§`¿A__8§8_m_R%i__€8Eti_!__kš§šåšg_ã€_____§__________.elš_š8%__§ü_£äÊš§€§E_š____Ešd_a_°_=šš!Ê%2§_šãÊ_âsåššågš8Êd€§ã<_š£§'š8ššš__38å

_äBå.iå8_:5°i§š€å_å_ã¿_flS°_E€¢__8,

_2_îÈ_š8_§_š_hš8g_šãš§¿_ã§8%_§___ãS29§V_SSSHHB88'___åfl*__Êgm8Ê180_2$_E$_8_š_____Êš_§§8å_š_N€2_i_83š____:__š_g<_Êî______'_§%58$€S.i__8%§!£gEw8ä€åš.g 'Z

___I"Ê›_

^§%¿ššflå¿šš¢š_§z_Ê§_=§š§š°"__šu§šs§§š_ãaãåš_g:ggš¿§š È“åh¿JÊW41š________“__`W___“W______H_vI_œ_J__<________`¿`8______œw

_3~_ó_g_3š_

“Ê_83N___g:mu_8ùi_i_§____gš:_ífiã8§g_wÊÊ«.gš_šSššSÊ€ãhg_úãšw_§8_83_§“8“q_ØFÊšO“ggaun_å.ago8cšmšgonoaãassg_§__å8šsî.§°¿švm_”__§§§Ê›ã3ora:8ågosaÊäsflšã__”ågšHgå_¢F¿šš_;_JW_M_m_å*'q`¿ëg¿pš_ššš____åãhfivmuâm

ga____flp_Gåaaagš~U°_:ššg$§ñ=_

0ÊšÊ-Êgig5Egg0sššÊ_5È__3_mgšãÊggoc_ëE___E3__,m__Q8ãåå“__Ê8E3_o¿SëaoSgs:_"ÊÊ8äš*Gåšk3:83_š___~___š___/_»883_wšš_ššÊ8šãzQãå__fl:egg*___åšaE8

gagna"un__<_=°_:=:<¢:____u___u____

JEUgg!L¿šg`

ei;g__åägfl.__2-___-U___H,____=U3la:Ø_gš,_En_Ešz_z6°Cuãugåušåfigšësgamm:å“o“*_°_°~s§¿%n°w§°îœë3_“og55E8_šO8“EJåauig2ma2Eãš<Ê?nmÊ_g8_£____gagssaziãš8sãšššÊšëäçg__gm________§~__â__m__30gagnaÊšåwÊ:88°_š____8u¢Biggadataëšogã_œ_ogg___gunSggëåœlë.___Gang_š$a_$suåš5g__8__¿8sv823š_ÊgãÊëãåšuausšauseau_______óg

4,__ V› _

W___,_gm8âšO___¿¿-å_*S3___”g___%______________¿_Iμ_μU__m_:u__”^__x_å

ügãfi3.___.___=¿_°___:__°u__šE2::2_______ägg"______-___.__=ag=__`_š__wUm_å__Wg__r__u_ö°_________"_3_§_____ã_aÊgtaÊQšãaœ____°___8_____¢___Osamigã_§____8__ågëãgšQE8_9§__E_____!ggšãåg¿š%°__§_w__nO____g2a°_____g;:_____š____sa:W____8:“___°____šg__§_g____“______%a__s__a___¿_____825%.____*_Ê______m_È__8Ê__ššuK§ä_šPså%_____m_äg38_Ê____°___ã'Ê_____§_=É._åWšå¢scåšSšmšaufi__%§___¿K'____:__š_____m_S5ØE8ÊššansaÊWSSäšušunÊv5€B____s“___ÊsaåE8__"__Uw__*8agšäw8__,_i___“_?0€8É__!g“QUE”8ššungg3saäš_šwiåš___“8_____l_°_ä“__¿giogïsã8ã__°CQsi~__ã§_______wššMUWZúw“_______SmÊW8agïn2ångiga__q____g8_šgSESsš_ggÊäÊ›~š_g2550Ê__šå_0švšguQ8____:s~§%0___°_i___ã_nšv_§_“_gšû__$____å__u_nåv!ÊÊØš=~_=§_glvuÊSU_š____8_û“__°_e_OnscLSEwmüwzmãg_a°wQššåw8gšãú'0Eiaš=8BåëagagHšs38§,(_°"Ja_8m_z_%0383gšg£å°¿°§°3Êš_šœš8%s_Êš:NÈd_O~8°_______820@_,Sg__:9__W°NzwW§_§N:__asiašå__ë28ö~$Eå___ãëgsigggzgagšE*å°g°ãg<_WoWZWfls_Ê%_šsššã:SienaÈgciãîwÊsaššnš0:EggÊ_*Ê:E18ša8%0_§_8_›$Èo__Wäšu_šä_êšsg8%”:SNga_88ÈšÊ¢_____°›(_*_§U8ÊW8§š_______Wäig8È_:_ngœçgGNU_ÀwU_5°____Ê_a____g_sa_°_s_REsi_"Ê_:DEåw“__E8_______8__vncããglsEBWäšu_SãoỒš_8__ã3ouÊ“Ê:___dscsi5šslg___äó¿°QAmo_nšU_ššdšagoggx_°___Owa§__g<_š:Ê822gs5_218;8ÊI____ä___μ_šåflãšgfi_“Êšêašgc_8§_B£__v2°,:____`_a1š_%<___È__u___Wgag2gtaDwömíä_____-Bowgåfl8:ÊQš§~§_8š°§^š§“N°Z_D§28_0_E__§:_š§~ig_ã_____mUEggsÊÊ__š§QgigaSaga“_š____sägã2tnuã_g__a9ûššÊ“__gg.3S_°___8__8ggâê8ÊSaåfl*Êgge88280852_w________g8_E_ã8_ãgzãw8ašã_sD3gg__?gama3___;ing§:i_œgg*_saS_9__m_ÊoUš__E_92$9È_&m___äÀ'WSZWW_Ê°_š£g8__9___u__ügnååsÊÊ<šflš°.=äd_¢°E_aá°`u_fl__uÊ°<2°g__°U“__:Êúumzmfl_go8.52§_U:EãO82.052;

_'

_mSNUUENEWU2¿~2s__°“__Bã___$___“__<>,__m(Q5__wãm“_<E<î4î__>EãUgaUB__~_>O__“__“E220€0Bflggü0mg___UN__3œm__mmNÊgggëgmg%_š_œCmšsvQmuE2__m_Usa_o:,^__mû_8:mu@SUIgU__ëOm\O__μ5UE“SNSa_ëvc<og_o~_$9°mOëgfiãNgN¿___“00985OCâgug'C8NUCÊUWEUWegmeamm___OOWUSOÈSNÊEEC5_$_Or_oomvmmiammeDEEUUHmEuÊ_____äN__$_E8gcm_Ém$_œ<Qmš____ECg_û_EwœmÊ_€__3åÊE“_L_ã_U_tâsasaQ2_œ`____E8WOUEUOWÊMOWgsGOÊS_c:_mmc_8gg@__ØUU__wNM___ëO“_\Obãu_.sa@Ê_k_g__¿öm_°~`$u__g__aug_@ÊNsiw“Em$_m<ilm_<ãDw"_moujmîmäoo_>ãwmO<

UmNgsamvm_S~_

<_UZMPW_WW<WO(M_m,__W<NãOIN<_UoW<U___È'4Z_QN_O<H:_×wI_<~_WU<E____mZm_mm<Ioñ<UG>ZOUWGJdtûw

“šå£šuäTJ_Êc%§_ã:§5§š=§___§n

í_8š:8Q__£_§2I8_§°25î_€3$€%(š_šå__q:š€§šEäî_š<_šššš£¿í_giãiåμãaggegšaflidšãuitàliåoåšgaããîššããånågšSšåašššššalššg_ ñ,ššmš32_ãÊ_3__gãgm!fi§ãë§šš¢_fi_§2¢uå¿8å8.§§§3_n_$_š§§6uä_°__SigÊ_šï___i__¿_____8ã88~_8£§_E_°š`š_šåå8š'__š8ãEåšãš!ÊiiÊ_nšS€ågäâ!š§š_šš!š§°åq18_š§8_åí_8ãu°š8_šEã@BEš8åãy_ãašë£lgi^¢_§__¿šÊyívgnfiíšvëwsãšgg__¿w§!___B§_8“_â_§_i!€9i____Ê°š§¿gëišgÊãåšš_š~š§š8üšg8šgš°__Ê%ã(

soœmsn__:3::8__Ê0”

ššsfiãg

åålššãgflšågãiœäîååãäSâîgšë§51_£ãã!81§__E§i€8îai§__$§Sg_aléš_§Eššghlå2šå¿Î'E_Ê8§X¿š!gq.å§oÉåälaãišÊ§ã8šI8_}€ÊÊ8ÊãaÊÊš%åš§ôšãÊE l°g_k_$ñ._8_&šg_§m§_2›åšš_åš!å_êš3ä<wfiáaä§€%g~w_¢šQ_fl^§š_§gu_šd___8_n€___¿§_fl_l:îi___nš8Ø_8§_8šE›š_šoš5;!£š!_§U€å8§“š€šã_åššš_§B8ãEš5Ê“ãg8šã°§fi¢38_åš3_åå8§°{š%_ãeã§ãš8šäšg%§?vÊã}=šÈ.gã§§8%°8EgœEiã§ë___î¿2i!-šgllgtããoÊÊåi=ã_š§§§§åš°ã_š_ššš8aå§8§k,š_JÊššã<

:gage__:°“_§8__g______

¢°zm>un°_m_><

 -..-.-_III.,_'Êo_ã4î_z_î

¿B_H_`_ãB__m_gšgU“gxgUëeguOnugëg:_5__g_$____g_>

šë28>Dynagum
_0__°~UvOE:Wa2aflgfltcu

4__ä_šU__$“U__U3___g_ã_›%g____g_“_c

8w$_'_%_$_àmiahaMUSQEBEON___¿C_Eû_@_ccflM____Eu_&4Ê__J,__3__Ø$ö0_VåšêflššäSImgwuu:_822$g__siMNåëOE8åšuwåëäãOgx:smcÊ_$___8gsäêœzWOUmoåa@__3__ä_$____èU_>0_s___“______m€n_OEEE'“<5ce:gg&___åaG_____U~aDSaJrgu8gag_S2n`tOmveNUHEU2_“:_-w__ë“mu_ØOE__C°_5__ãÊuNEED_,__~_ä:WN_g_g____ñ_¿_0s_Cg<Wsàm°__wU&augaDC_OW$g>___3mš:_^_"_SšaåEUmag___Mö~“___Ea°å_g__2SE3ÿO3§›5U___ã___ågd“EDCSHQN“_”_Êãg9::gSêQa__3__g_M_Sxw___g_μ___mÊšasnQãmã835:50$v_š_vg3a__m¿___ö_p_mö923532Q(ugzûù2åU_“~$______E_M:smg92tC_¢cÈ“_“__ggãflugåmw8_ãnÀ___U_üØ_gëUgïãu0mUN_U_¿v__2_¿C

€m__°Ö°`mV0__¢___îR20

wQUH____m5U<___5mwokœgmwûWfivmmîmeUm_í__<L

Sagäz08Ö§_Z_î825_°_ä^__3o,Ec_¿š__¿î_g___<“_

K:81:N“___

___<__›mmo___:_3ä5°__ggE8gm

`___m_H“No____2_Ö`_=_°o_~oF_QE_<_<W<U

s_<ã_i_~_9_

___ã2t£`_<scïucnw
iv;ga“fig

32üvO55"___2_:0_35__

_(WWW@§5____5_âåšW255:°¢_WZš85%Ê:.I

Éagcšfizã*dgwusä“_9ã__z9_<5m>___°0%É:.__

Hmsš__2_30___€_8gg:~w___š_Ušgãgmsa

m<__::U°“^_Un__<_:°W

Ønflfildflflfl\QMMGXØNNH_Nùš~_5k

_°__:_“umah_°______aãBïzRai

msg”UaCia:°§°›¢<u

Q__ON_H°_F__Éauswfl°ÉEUH-E°UãD:l

Cxcctfiu61C57!__SGCttstzš_:»f___\_§__24_(__W“c_:v_____$`_

âï

_Ôä

C
Ho§_____wSh_ÉSšiaššmu<_H:__š$<(Go35o>___eWaJEOW:TCI:¿<c<PvÇ"__<'__(__`M=_\__(: `EVD,ACm6ç9

šgwwmm_N__g_QE8œ“gmNESœEš__gîn@magag_:Eåwa:“mg_?__
§_____w_ggÊ_5__,_ÊowäÊ_š__v_œ__:mg:Êãœg_W_m_šmQ_M_JmäåCU_MÊ_Iü¿_EN

§

002320

@GN_/ivÊmêmmùm“mm:m__œ___œ _W__šœU___μ__N_œ_2__u_mon<___mmO

Â

V

\


